〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 24 年 12 月 7 日

  各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

年末・年度末に向けた休日ご相談窓口の設置について

 株式会社 北都銀行では、平日にご来店できないお客様の資金繰り等のご相談にお応えするため、年

末・年度末に向けた「休日相談窓口」を下記の通り、設置いたしますのでお知らせします。

記

１．お電話によるご相談

 電話番号 受付時間

中小企業のお客様 営業本部 フリーダイヤル 0120－184226 【平日】 9:00～16:00

個人ローンをご利用のお客様 個人ローン返済相談窓口 018－831－8140 【平日】 9:00～16:00

２．ご来店によるご相談（窓口の設置を延長する店舗および窓口開催日）

○能代支店、湯沢支店、本荘支店において、『個人ローン休日相談窓口』並びに『金融円滑化に向けたご

相談窓口』を開催致します。

支店名 住  所 電話番号

能代支店 能代市柳町 11 番 1 号 0185－52－4343

湯沢支店 湯沢市大町二丁目 1 番 13 号 0183－73－3101

本荘支店 由利本荘市裏尾崎町 51 番地の 2 0184－22－0531

※ＩＳＢ（御所野支店、大館プラザ支店、土崎南支店、大曲プラザ支店）、土日営業店舗（泉支店、大館

東支店、横手西支店）においても、相談窓口を設置しております。営業時間・ご連絡先等については、

当行ホームページをご確認ください。

個人ローン日曜相談会

湯沢支店 能代支店 本荘支店

12月 9、16、23日

1月 6、13、20、27日

2月 3、10、17、24日

3月 3、10、17、24、31日

「個人ローン休日相談窓口」及び
「金融円滑化に向けたご相談窓口」

10：00～16：00

9日

13日

17日

10日

窓口の名称

開設店舗

受付時間